
Návod k použití plastových pipet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dodržujte prosím 
pokyny pro 
skladování a použití 
vzorků. Před 
analýzou nechte 
vzorky dosáhnout 
pokojové teploty. 
Před použitím vzorek 
promíchejte 
otočením lahvičky 
dnem vzhůru asi 
10krát. 

 

3. Otevřete lahvičku se vzorkem a přeneste malé 
množství vzorku na hydrofobní povrch. Můžete 
použít vnitřek plastového úložného sáčku (Ziploc), 
kde byla zabalena pipeta.  

Upozornění.  

Tato pipeta slouží pouze k vytvoření kapky na 
neadhezivní podložce. Nepoužívejte tuto pipetu 
místo odběrové pipety/ kapiláry vaší diagnostické 
sady! 

4. Odběrovou pipetou/  
kapilárou  vaší 
testovací sady (obrázek 
je ilustrační) se 
dotknete povrchu 
kapky. Nechte sérum 
volně nasát do kapiláry. 
Neznečistěte přitom 
držák kapiláry. 

5. Dále postupujte 
podle návodu vaší 
testovací sady. Pro 
další vzorek použijte 
nepoužitou pipetu. 
Vzorky  S001 a S002 
spolu nemíchejte. 

1. Pro každý vzorek je 
jednotlivě balená 
pipeta o objemu  
0,1 ml.


